ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND     Đăk Kôi, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp đánh giá tình hình thực hiện, giải ngân kế hoạch vốn đầu tư

tháng 8 năm 2025; nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới

Thực hiện Giấy mời số 130/GM-UBND ngày 13/9/2025 của UBND tỉnh về

việc họp đánh giá tình hình thực hiện, giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công 8 tháng

đầu năm 2025; nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến. UBND xã Đăk Kôi trân

trọng kính mời:

1. Thành phần

- Mời đồng chí Bí thư Đảng ủy; đồng chí Chủ tịch HĐND xã;

- Chủ tịch UBND xã;

- Trưởng phòng Kinh tế;

- Trưởng phòng Văn hóa-Xã hội.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17/9/2025 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường trung tâm chính trị - hành chính xã.

4. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị báo cáo tình hình thực

hiện, kết quả giải ngân vốn đầu tư công 8 tháng, ước 9 tháng trên địa bàn xã; khó

khăn, vướng mắc, đề xuất, kiến nghị (nếu có).

Kính mời đồng chí tham dự cuộc họp đúng thành phần, thời gian theo quy

định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- tvbao@quangngai.gov.vn (b/c);

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tiến

mailto:tvbao@quangngai.gov.vn

		2025-09-16T14:42:14+0700

		2025-09-16T14:48:15+0700

		2025-09-16T14:48:15+0700

		2025-09-16T14:48:15+0700